会員様 各位

一般社団法人佐賀市観光協会

会 長  牛 島  英 人

佐賀⽀え愛宿泊キャンペーン地域限定クーポン取扱店募集への御協⼒について

日頃より一般社団法人佐賀市観光協会の活動に御協力いただき誠にありがと

うございます。

件名についてですが、佐賀県において、新型コロナウイルス感染症流行の影

響で落ち込んだ県内の観光需要の回復・維持を図るため、令和３年４月１５日

（木）から佐賀県民の方を対象とした観光誘客キャンペーン「佐賀支え愛宿泊

キャンペーン 第３弾」の実施を決定されております。

「佐賀支え愛宿泊キャンペーン 第３弾」では、佐賀県民の県内の旅行商

品・宿泊代金が、最大５千円/人泊（代金の50％を上限）割引となり、大変お

得な料金で佐賀の旅を楽しむことができます。

さらに、この割引を受けた方には、県内の土産(みやげ)物店や飲食店で使える

最大２千円分の地域限定クーポン券が４月２８日（水）から発行されます。

つきましては、地域限定クーポン券の実施に向け、地域限定クーポン取扱店

を募集されておりますので、会員の皆様へ別紙募集チラシを御案内させていた

だきます。

ご応募及びお問合せにつきましては、添付のチラシをご参照の上、お申込み

いただくか、または、下記までお問い合わせください。

記

１ 応募先

佐賀支え愛宿泊キャンペーン地域限定クーポンコールセンター

電話番号 0952-20-0567（土日祝も受付）

URL https://www.asobo-saga.jp/sagasasaeai3/moushikomi

２ 締 切

一次締切：４月２１日（水）必着

※一次締切後も申請は随時受け付けるそうですが、４月２２日以降に申請

が到着した事業者についてはクーポンの取扱開始が５月１０日以降とな

るそうです。